
  

 

 
 

№ Амплуа, Имя, Фамилия 
Дата 

рождения 

1 в Павел Никитин*** 09.08.90 

35 в Равиль Бедретдинов* 27.01.92 

30 в Александр Дементьев** 05.01.95 

2 з Артём Матвеев 25.08.90 

3 з Алексей Улитин 01.03.95 

4 з Дмитрий Потапенко 10.04.91 

5 з Нарек Мирзоев 20.08.87 

17 з Сергей Пешехонов 11.04.94 

15 з Александр Гусев 28.07.89 

19 з Алексей Кущ 29.06.94 

- з Денис Попов 13.07.95 

- з Игорь Лесечко 17.08.89 

- з Александр Сухарев 26.07.97 

- з Алексей Янгель 01.03.95 

13 з Вячеслав Петров 31.10.83 

12 п Антон Титов 18.06.85 

18 п  Евгений Абрамов 21.08.95 

6 п Иван Монекин  11.03.89 

14 п Дмитрий Королёв 02.01.89 

10 п Максим Гашкин 02.01.93 

- п Роман Разин 23.05.97 

- п Георгий Сёмушкин 09.02.95 

11 п Иван Чаркин 19.10.95 

- п Константин Зотов 14.01.86 

8 н Георгий Бахтадзе 08.03.95 

7 н Сергей Романович 18.02.84 

9 н Михаил  Каретников 08.10.91 

- н Александр Селицкий 24.02.98 

Заявочный лист  
           

 

  Игровые №№  не всегда соответствуют приведённым. 

Главный тренер: Президент ФК «Чайка»: 
Александр Анатольевич Горюхов    29.01.1960 Алексей Владиславович Строителев       24.12.1965 

 

 

Гости:   УОР № 5 (Егорьевск) 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 Заявочный лист УОР № 5 Егорьевск 

Вратари 

 Делиньян Артем  
Костерев Валерий  
Кудинов Дмитрий  
Защитники 

Антонец Константин  
Волотов Андрей 
Джабаров Тимур  
Евдокимов Андрей 
Жужгов Константин  
Заяц Илья 
Ли Артем 
Осипов Роман  

Покидышев Николай 
Прошкин Егор 
Сыроватень Владислав 
Шестерин Николай 
Полузащитники 

Базаев Георгий 
Бор Кирилл 
Григорьян Артем  
Дмитриев Сергей 
Котов Александр  
Кружков Ярослав 
Ларионов Максим 
Малышев Вадим 

Мамонтов Алексей 
Погребной Виталий 
Рябоконь Павел 
Халезов Семен 
 
Нападающие 

Зубков Александр  
Левагин Михаил 
Массуренко Данил 
Оленев Александр 
Павленко Сергей 
Харланов Ярослав 

 

Не было б печали 

По игривым законам, мать их, бытия, когда после двух крупных побед на старте 
второго круга, вроде показалось, что жизнь-то налаживается, к нам доплыл "мешок 
дерьма". Мало того, что уступили, на выезде в Обнинске - что если и не заведомо, 
то не сильно зазорно, так ещё и списаны на трибуну трое из основы - Каретников и 
Улитин за очередные жёлтые, Мирзоев - пять матчей за красную. В целом, ясен 
пень - заморочка, но кому-то - вот он, шанс! … 
 

Судьи:   В. Сельдяков (Балашиха), М. Распопов (Мытищи), Д. Якушин (Мытищи) 
 

18-й тур  13 августа (суббота). Квант - Чайка - 2:0 

14 августа (воскресенье). Одинцово - Олимп-СКОПА - 2:2 
15 августа (понедельник). Сатурн-М - ФК Долгопрудный-2 - 2:1, Люберцы - Олимпик - 2:0 

Знамя - Титан - 2:1, Истра - УОР №5 - 6:3, Лобня - СтАрс - 3:0, Зоркий - Витязь-М - 3:1. 
 

19-й тур  18 августа (четверг) 

Лобня - Истра, СтАрс - Люберцы, Олимпик - Знамя, Титан - Сатурн-М, 
Долгопрудный-2 - Одинцово, Олимп-СКОПА - Зоркий, Витязь-М - Квант, Чайка - УОР №5. 
 

Первенство России, III дивизион, зона МО, группа А. 
Положение команд на 17 августа 

 

Группа A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 И В Н П М О 

1 
Олимпик  
Мытищи  

1:0 
 

3:1 
 

0:1 
0:2 

1:0 
 

1:1 
 

3:0 
 

2:1 
 

7:2 
 

4:1 
 

6:2 
5:0 

3:2 
 

6:1 
 

2:0 
 

1:0 
 

4:1 
4:2 

18 15 1 2 53 - 17 46 

2 
Олимп-СКОПА  
Балашиха 

0:1 
  

0:1 
 

4:0 
 

3:0 
 

3:1 
3:2 

4:1 
 

2:1 
 

5:3 
2:2 

2:1 
 

4:2 
 

0:1 
4:0 

2:1 
 

2:0 
 

1:0 
 

5:2 
 

18 14 1 3 46 - 19 43 

3 
ФК Титан  
Клин 

1:3 
 

1:0 
  

1:0 
1:2 

2:0 
 

0:1 
 

5:3 
 

0:2 
 

1:1 
 

2:0 
 

1:2 
 

2:1 
1:2 

2:4 
 

3:1 
 

2:0 
 

2:1 
4:2 

18 10 1 7 31 - 25 31 

4 
ФК Люберцы  
Люберецкий рн 

1:0 
2:0 

0:4 
 

0:1 
2:1  

1:0 
 

0:3 
 

1:3 
 

0:0 
 

1:3 
 

2:2 
4:1 

1:0 
 

3:1 
 

1:1 
 

2:2 
 

3:2 
 

2:0 
 

18 9 4 5 26 - 24 31 

5 
ФК Квант  
Обнинск 

0:1 
 

0:3 
 

0:2 
 

0:1 
  

0:0 
 

2:0 
1:1 

2:3 
2:1 

3:0 
 

2:0 
 

2:2 
 

6:0 
 

2:2 
 

1:0 
2:0 

3:2 
 

6:0 
 

18 9 4 5 34 - 18 31 

6 
Сатурн-М  
Раменское 

1:1 
 

1:3 
2:3 

1:0 
 

3:0 
 

0:0 
  

3:0 
 

1:1 
 

0:1 
 

0:2 
2:1 

2:0 
 

3:3 
 

3:2 
3:1 

1:1 
 

4:2 
 

 
 

17 8 5 4 30 - 21 29 

7 
ФК Истра  
Истра 

0:3 
 

1:4 
 

3:5 
 

3:1 
 

0:2 
1:1 

0:3 
  

2:3 
6:3 

1:4 
 

0:2 
 

2:1 
3:2 

4:1 
 

2:0 
 

2:1 
 

7:5 
 

1:1 
 

18 8 2 8 38 - 42 26 

8 
УОР №5  
Егорьевск 

1:2 
 

1:2 
 

2:0 
 

0:0 
 

3:2 
1:2 

1:1 
 

3:2 
3:6  

2:3 
 

0:2 
 

2:1 
 

1:0 
 

0:0 
 

0:0 
 

4:1 
1:3 

3:0 
 

18 7 4 7 28 - 27 25 

9 
ФК Одинцово  
Одинцовский рн 

2:7 
 

3:5 
2:2 

1:1 
 

3:1 
 

0:3 
 

1:0 
 

4:1 
 

3:2 
  

1:3 
 

0:2 
 

2:1 
 

2:4 
2:4 

0:2 
1:4 

2:1 
 

4:2 
 

18 7 2 9 33 - 45 23 

10 
Долгопрудный-2 
Долгопрудный 

1:4 
 

1:2 
 

0:2 
 

2:2 
1:4 

0:2 
 

2:0 
1:2 

2:0 
 

2:0 
 

3:1 
  

2:4 
 

2:0 
0:0 

0:1 
 

4:2 
 

0:3 
 

2:2 
 

18 6 3 9 25 - 31 21 

11 
ФК СтАрс  
Коломенский рн 

2:6 
0:5 

2:4 
 

2:1 
 

0:1 
 

2:2 
 

0:2 
 

1:2 
2:3 

1:2 
 

2:0 
 

4:2 
  

3:2 
 

1:3 
 

2:2 
 

3:1 
 

2:1 
0:3 

18 6 2 10 29 - 42 20 

12 
Знамя  
Ногинск 

2:3 
 

1:0 
0:4 

1:2 
2:1 

1:3 
 

0:6 
 

3:3 
 

1:4 
 

0:1 
 

1:2 
 

0:2 
0:0 

2:3 
  

4:3 
 

1:0 
 

2:1 
 

5:0 
 

18 6 2 10 26 - 38 20 

13 
ФК Витязь-М  
Подольск 

1:6 
 

1:2 
 

4:2 
 

1:1 
 

2:2 
 

2:3 
1:3 

0:2 
 

0:0 
 

4:2 
4:2 

1:0 
 

3:1 
 

3:4 
  

1:5 
 

0:1 
1:3 

2:3 
 

18 5 3 10 31 - 42 18 

14 
ФК Чайка 
Юбилейный  

0:2 
 

0:2 
 

1:3 
 

2:2 
 

0:1 
0:2 

1:1 
 

1:2 
 

0:0 
 

2:0 
4:1 

2:4 
 

2:2 
 

0:1 
 

5:1 
  

2:3 
6:1 

3:3 
 

18 4 5 9 31 - 31 17 

15 
Зоркий  
Красногорск 

0:1 
 

0:1 
 

0:2 
 

2:3 
 

2:3 
 

2:4 
 

5:7 
 

1:4 
3:1 

1:2 
 

3:0 
 

1:3 
 

1:2 
 

1:0 
3:1 

3:2 
1:6  

0:5 
 

18 5 0 13 29 - 47 15 

16 
Лобня-ЦФКиС  
Лобня 

1:4 
2:4 

2:5 
 

1:2 
2:4 

0:2 
 

0:6 
 

 
 

1:1 
 

0:3 
 

2:4 
 

2:2 
 

1:2 
3:0 

0:5 
 

3:2 
 

3:3 
 

5:0 
  

17 3 3 11 28 - 49 12 

 
 

© Виталий Закревский, 2016 

www.fc-chaika.ru 

Футбольная школа-интернат «Мастер-Сатурн» 
открылась 13 сентября 2003 г., в день 
празднования 225-летия Егорьевска. 1 июля 2005 г. 
учебное заведение получило статус училища 
олимпийского резерва. Теперь его воспитанники 
получают профессиональное образование и 
дипломы преподавателей ФКиС. В марте 2014 года 
УОР «Мастер-Сатурн» было переименовано в УОР 
№ 5. 
В III дивизионе, группа А: 
 2014 - одиннадцатое место, 2015 - девятое место 
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